
4 x Green fee 2:lle kentälle.
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NOVOTEL SAINT-QUENTIN &
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4 PÄIVÄÄ & 3 YÖTÄ

PARIISILAISTUNNELMAA JA GOLFIA YHDELLÄ 
MAAILMAN TUNNETUIMMISTA KENTISTÄ

Finnairin suorat reittilennot Helsinki – Pariisi – Helsinki

 Majoitus Novotel Saint-Quentin en Yvelines

 Aamiaiset ja 1 x kolmen ruokalajin tervetululoillallinen (sis. vesi, viini ja kahvi)

• 4 x green fee Le Golf Nationalin kahdelle kentälle:
  2 x Albatros (Ryder Cup 2018-kenttä),  2 x Aigle Course
• Etukäteen varatut tiiajat, rangepallot ja työntökärryt kierroksille

Lento- ja golfkenttäkuljetukset

Golfpassin matkanvetäjä Harri Ahon matkapalvelut

4.–7.4. alk. 1385€ / hlö/2hh

Novotel Saint Quentin hotelli sijaitsee Versaillesin laitamilla, lähellä Pariisia 
Le Golf Nationalin upeiden kenttien yhteydessä. Näillä kentillä pelataan vuosittain 
Open de France ja se isännöi myös vuoden 2018 Ryder Cupia ja tulevana kesänä 
siellä pelataan olympialaisten golfturnaus.    
 Hotelli tarjoaa viihtyisän majoituksen maaseudun rauhassa, mutta Pariisin 
syke on vain lyhyen matkan päässä. Hotellihuoneet ovat mukavan tilavia 
(n. 27 m2) ja nykyaikaisesti sisustettuja. Hotellin ravintola tarjoilee herkullista 
paikallista luomu- ja lähiruokaa, tai vaihtoehtoisesti voit nauttia ruuasta 
klubilla. Hotellin yhteydessä on lisäksi uima-allasalue ja kuntosali.
 Halutessasi pääset kätevästi pelien lomassa ihastelemaan Eiffel-tornia ja 
Louvrea tai hyödyntämään kaupungin lukemattomia ravintola- ja ostos-
palveluita. 

L’Albatros yhdistää perinteisen links-kentän ja modernin stadion-
kentän upeat ominaisuudet: liukkaita griinejä, avarana kumpuilevia 
väyliä, vesiesteitä ja links-tyylisiä bunkkereita. Eikä sitä turhaan 
tituleerata yhdeksi Euroopan parhaista championship-kentistä. 

L’Aigle tarjoaa hieman lempeämmän layoutin, mutta vaatii silti 
keskittymistä, sillä kumpuilevat väylät ja moitteettomat griinit 
voivat viedä taitavankin pelaajan mennessään. Tällä kentällä 
on skottihenkeä keskellä Ranskaa!


